<
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1711 CARBON

Installation instruction

3ammura MOTOPHOTO 0TCEKA

[E—

2

3

4 5 6 7

10

11 12 13

Kpemienue 3ajHe 4acTH 32U ThI
JABUTATEJIA U NepeIHed YacTu
3amuThl KIIII:

1,2 - ckobbl M10 L103
9,11 - wanbbl 10x30
8,10 - 6onTbl M10x40

Kpemienue nepeaHeit 4acTu 3alIMThI ABUTATEJIA:
5 - 6anka 20x40
4,6 - wanobbl 8x24
3,7 - 6ontbl M8x20 (pekomMeHAyeTCst UCNOoNb30BaTh LWTATHbIE
60NTbl, KOTOPbIE OCTANMUCb NOCINe AEMOHTaXa LTaTHbIX
NblNIbHUKOB)
13,15 - wanbsbl 10x30
12,14 - 6ontbl M10x50

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




apt. 1711 CARBON
[lepen ycTaHOBKOM 3alIUMTHI IEMOHTUPOBATH IITATHBIA METAJUIMYECKAM TTBIJIBHUK ITO/T
nsurareneM u neUIbHUK rmoa KIIIT.
Ilepennsis 6anka 20x40 KpenuTCs K TATHBIM PE3LOOBBIM OTBEPCTHSAM M.

€

T ———

Mecta YCTAaHOBKH erl'[J'IeHI/Iﬁ BaI[Heﬁ HYaCTH 3allIMThI IBUT'aTCJIA U HepenHeﬁ HaCTH 3alllMThI

KTIII. 3ammra KIIIT qomkHa HaXoOUTHCS MEXKAY 3alUTON ABUraTeIsI U OAJIKOH aBTOMOOWIIA.




3amura KIIIT

apt. 1711 CARBON

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

2829 30 31 32 33 34 35 36

Kpensienune 0anku

3aaHed yacTu 3amuthl KIIII:
22 - 6anka 30x30 (gnuHHas)
19 - KpoHLWTENH nesbIn 355 (BOAUT.)

25 - KpOHLWITENH npasbi 355
20,21,23,24 - nnactnHa M10 L98x20
18,28,26,35 - wanbsbl 10x30
16,17,27,36 - 6onTtbl M10x30
30,34 - 6ontbl M10x100
31,33 - wanbsl 10x20
29,32 - raku M10 (ana pononHUTenbLHOM hmnkcaumm)

Kpenuienue 0aaku 1Jis aBTOMOOMJISA
Pajero Sport ¢ apuraresiem 3.0

22 37 38 39

40 41
37 - KpoHwTenH 40

38,40 - wandsl 10x20

39 - 6ont M10x20 war pe3bbbl 1.25 ¢ BHyTPEHHUM

LweCcTurpaHHMKomM

41 - 6ont M10x16

22 42 43

49 50 51

Kpeniienne cpeanei u 3aanei
yactu 3amuthl KIIII:

22 - 6anka 30x30
42,43 - ckobbl M10 L103
48,50 - wanbsbl 10x30
49,51 - 6onTtbl M10x40
44 .46 - wanbsbl 10x30
45,47 - 6ontbl M10x50

Jns aBromo6mts ¢ AKII
CpeaHUE KPETEeKHbIE OTBEPCTUS
yKa3aHbl CTPEIKaMH.

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX coequuenuii M10 He 0oJiee 2,5 Kr*'m
P A s

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




apt. 1711 CARBON

Mecra kpernenus cpeaneid yactu 3anuthl KIIII. s aBTomoOumns ¢ AKII kpenexHbie
OTBECTHs Ha 3ALUATE CMELLEHbL Ha3az[

f’&‘

MecTo KperuieHns 0aaKu K paMe aBTOMOOWIIS.

Kpennenue 6anku k pame. [locie o0TsmKKH st aBTromo0umns ¢ nuraresnem 3.0 ¢
3aIIMTHI U KPEIUICHUH, HA YKa3aHHBIA 00T [TaCCAKUPCKON CTOPOHBI UCITOIB3YETCS
HE0OX0MMO HaKUHYTh raiiky M 10 1 oOTSHYTS ee, JIpyroi (MajaeHbKU) KPOHIITEHH.

1 TONOJTHATENBHON (PUKcauy 60JITA. =




